RE: Encaminha Ofício 261/2023/DSP - Requerimentos121 a 125/2023
De | Grandes Clientes <grandesclientesmedpbr.com.br>

Para Ester NascimentoDa Silva <ester.silvamedp.com>, legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 28/04/2023 10:38

Prezado, bom dia!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 26/04/2023

Informamosque para o requerimento 121/2023 referente a poda foi gerado o protocolo 4338736 para análise da área responsável.

Para os demais protocolosdirecionamospara área responsável verificar referente as IPs

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h.

Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
CORRESPONDÊNCIA

no SE, US
Mas

w.edponline.com,br/ RECEBI em VR 46

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 26 de abril de 2023 13:57

Para: Grandes Clientes <grandesclientesGedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 261/2023/DSP- Requerimentos121 a 125/2023
ATENÇÃO:esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerar de confiança.

Boa tarde:

EncaminhoRequerimentosnº 121 a 125/2023, de autoria do Vereador Fábio Aparecido Burgue, devidamente aprovados por esta
Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 25 de abril de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo